
 

Città di Ortona 
MEDAGLIA D’ORO AL VALORE CIVILE 

Provincia di Chieti 
 

 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE n. 144 del 21/02/2011 
 

OGGETTO: Liquidazione fattura Ditta SISOFO per noleggio fotocopiatrice ufficio 
delibere – 1° trimestre 2011. 
 

L’anno duemilaundici, il giorno 22 del mese di febbraio alle ore 9.00 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con provvedimento prot. n. 16 del 
31.12.2010; 
 
RICHIAMATE : 
− le norme contenute negli artt. 107 e 169 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18.08.2000, 

n. 267; 
− la deliberazione della G.C. n. 5 del 24.1.2011 con la quale è stato approvato il PEG per 

l’anno 2011; 
 
VISTO il contratto di noleggio per la fotocopiatrice in dotazione all’Ufficio delibere 
stipulato con la ditta Sisofo di Pescara; 
 
VISTA  la propria determinazione di impegno dei spesa n. 142 del 20.1.2011; 
 
VISTA la fattura n. 4 del 20.1.2011 della ditta Sisofo di Pescara dell’importo di € 48.89 IVA 
compresa per il noleggio della fotocopiatrice dell’ufficio relativamente al 1° trimestre 2011 e 
riscontratone la regolarità; 
 
RITENUTO  dover liquidare la somma di € 48,89 a saldo della fattura su citata; 
 

DETERMINA 
 
1. Liquidare alla Ditta SISOFO di Pescara la somma di € 48,89 a saldo della fattura n. 4 del 

20.1.2011 relativa al noleggio della fotocopiatrice in dotazione all’ufficio delibere ed 
relativamente al 1° trimestre 2011 mediante bonifico bancario come indicato in fattura; 

 
2. Imputare la spesa di € 48,89 al cap. 820 del Bilancio 2011. 
  

 IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

1° SETTORE 
Affari Generali e Istituzionali 

Ufficio Delibere 



VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,   
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
( Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 

  
 

 
CERTIFICATO di PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di Ortona 
dal 03/03/2011 e vi rimarrà per 15 giorni interi e consecutivi. 
 


